



# Usługi CODE:ME w ramach PDIH

## Front-end Development Projektowanie nowoczesnych rozwiązań webowych i aplikacji

### 2 - dniowe i 5 - dniowe szkolenie

z projektowania nowoczesnych stron i aplikacji webowych w ramach Front-end Development dla firm. Program obejmuje tworzenie stron internetowych, naukę CSS, HTML i JavaScript z React.

Uczestnicy zdobywają także umiejętności zarządzania stroną, tworzenia struktury, podstaw grafiki komputerowej, korzystania z GIT i obsługi WordPress.

## Rozwiązania wspierające Przemysł 4.0 - Chmura, Data Science, AI, Edge Computing

### 2 - dniowe oraz 5 - dniowe szkolenie

skierowane do przedsiębiorstw zainteresowanych rozwojem w obszarze nowoczesnych technologii, takich jak Chmura, Sztuczna Inteligencja (AI), Data Science, Edge Computing oraz wykorzystaniem narzędzi Docker a i Kubernetesa.

**Sprawdź co  
możemy zrobić  
dla Twojej firmy.**

Jesteśmy po to, aby pomóc  
Twojemu zespołowi  
pracować EFEKTYWNIEJ

## Backend development Projektowanie wydajnych aplikacji

### 2 - dniowe oraz 5 - dniowe szkolenie

skierowane do firm, które chcą rozwijać się w obszarze nowoczesnych i wydajnych aplikacji. Szkolenie skupia się na trzech głównych technologiach: C#, Java i Python, oraz narzędziach takich jak GIT.

## Cyberbezpieczeństwo i bezpieczeństwo danych

### 2 - dniowe oraz 5 - dniowe szkolenie

dla przedsiębiorstw, które chcą poprawić swoje bezpieczeństwo w sieci i doskonalić umiejętności zarządzania bazami danych poprzez naukę języka SQL. Szkolenie skupia się na praktycznych tematach, takich jak bezpieczeństwo danych, sieci, przetwarzanie informacji, zarządzanie bazami danych, cyberbezpieczeństwo oraz bezpieczeństwo w aplikacjach chmurowych.

## Automatyzacja procesów IT

### 2 - dniowe oraz 5 - dniowe szkolenie

dla firm, które chcą usprawnić swoje procesy biznesowe poprzez wprowadzenie automatyzacji. To szkolenie jest dostosowane do konkretnych potrzeb przedsiębiorstwa oraz technologii, jakie wykorzystuje w swojej działalności. Szkolenie może obejmować MS Excel, testowanie automatyczne i Selenium.

## Cyberbezpieczeństwo bezpieczeństwo procesów biznesowych i aplikacji IT

### 2 dniowe i 5 dniowe szkolenie

dla firm, które chcą zabezpieczyć swoje procesy biznesowe i aplikacje IT. Program jest elastyczny, dostosowany do potrzeb każdej firmy i jej technologii. Uczestnicy mają możliwość wyboru tematów z zakresu testowania manualnego i cyberbezpieczeństwa, dostosowując szkolenie do konkretnych potrzeb swojego przedsiębiorstwa.

## Organizacja Hackathonów

### Organizacja 24h lub 48h Hackathonu

wydarzenia dla przedsiębiorstw i ich pracowników związanych z programowaniem, testowaniem, grafiką, tworzeniem interfejsów i zarządzaniem projektami.

Uczestnicy, w tym programiści, testerzy, graficy, i menedżerowie projektów, wspólnie rozwiązują określony problem związany z projektowaniem oprogramowania.

## Transformacja cyfrowa dla MŚP

### 2 dniowe oraz 5dniowe szkolenie

dla MŚP, które chcą rozwijać lub wprowadzić transformację cyfrową. Program jest dostosowany do konkretnych potrzeb i technologii uczestników. Obejmuje doradztwo informatyczne, w tym analizę potrzeb transformacji cyfrowej, pomoc w doborze i implementacji technologii informatycznych oraz wsparcie techniczne.

## Organizacja eventów IT

Organizacja innowacyjnych eventów. Spotkania dla klientów biznesowych w obszarze IT, obejmującego tematy takie jak:

- programowanie
- testowanie
- blockchain
- VR
- inteligentne domy
- drukarki 3D
- robotyka
- cyberbezpieczeństwo
- HR, rozwój
- i technologiczne trendy

## Nasza Fundacja w liczbach :

**3000**

Absolwentów  
szkoleń

**600**

Zrealizowanych  
wydarzeń

**2700**

Technologiczna  
społeczność

**>100**

Klientów  
firmowych

**>100**

Trenerów  
i Specjalistów

## Masz pytania?

Chcesz dowiedzieć się więcej na temat programu lub porozmawiać o organizacji szkolenia? Napisz lub zadzwoń do nas - porozmawiamy i doradzimy.

telefon: **+48 732 012 597** e-mail: **kontakt@codeme.pl**

[www.codeme.pl](http://www.codeme.pl)





## Front-end Development Projektowanie Nowoczesnych Rozwiązań Webowych i Aplikacji

Przedsiębiorstwo technologiczne, chcąc ulepszyć swoją stronę internetową, uczestniczy w 5-dniowym szkoleniu z Front-end Development. W ramach kursu uczestnicy zdobywają wiedzę na temat najnowszych technologii Front-endowych, od podstaw HTML i CSS po zaawansowane aplikacje SPA, włączając React i Angular. Dzięki temu mogą tworzyć interaktywne elementy strony, co zwiększa atrakcyjność usług i zaangażowanie użytkowników.



## Backend Development Projektowanie Wydajnych Aplikacji

MŚP z sektora e-commerce uczestniczy w 2-dniowym szkoleniu z Backend Development, aby zoptymalizować i zabezpieczyć procesy zamówień i płatności. Kurs skupia się na technologiach backendowych, takich jak Node.js oraz bazy danych SQL i NoSQL, umożliwiając implementację bezpiecznych API i obsługę dużych obciążeń użytkowników.



## Rozwiązania Wspierające Przemysł 4.0

Dla firmy produkcyjnej MŚP przeprowadzimy 5-dniowe szkolenie z technologii wspierających Przemysł 4.0. Kurs skoncentruje się na chmurze obliczeniowej, analizie danych, AI i IoT, dostarczając praktycznej wiedzy na temat zbierania i analizy danych produkcyjnych w czasie rzeczywistym, co umożliwi optymalizację procesów i redukcję przestoju.



## Cyberbezpieczeństwo i Bezpieczeństwo Danych

Profesjonalne 5-dniowe szkolenie z cyberbezpieczeństwa obejmuje audyt bezpieczeństwa firmy oraz szkolenie w zakresie identyfikacji i zabezpieczania słabych punktów infrastruktury IT, poprawiając ogólną odporność na cyberataki.



## Automatyzacja Procesów IT

Biuro rachunkowe uczestniczy w 2-dniowym szkoleniu z automatyzacji procesów księgowych, gdzie zdobywa się umiejętności wykorzystania narzędzi takich jak makra w Excelu i dedykowane oprogramowanie księgowe, co znacząco przyspiesza pracę księgowych i redukuje błędy.



## Cyberbezpieczeństwo - Bezpieczeństwo Procesów Biznesowych i Aplikacji IT

Firma deweloperska organizuje zaawansowane 5-dniowe szkolenie z cyberbezpieczeństwa dla swoich pracowników IT, ucząc ich identyfikowania i neutralizacji zaawansowanych zagrożeń cybernetycznych oraz stosowania zasad bezpiecznego kodowania i najlepszych praktyk w zakresie zabezpieczania aplikacji i danych biznesowych.



## Chmura

Mała firma marketingowa uczestniczy w 5-dniowym szkoleniu z technologii chmurowych, które uczy praktycznego wykorzystania usług chmurowych AWS, Azure czy Google Cloud, zarządzania zasobami, automatyzacji deploymentu i bezpieczeństwa danych w chmurze.





## Data Science

Firma produkcyjna MŚP bierze udział w 5-dniowym szkoleniu z Data Science, gdzie uczestnicy uczą się wykorzystywania technik analizy danych, takich jak statystyka opisowa i machine learning, do poprawy decyzji biznesowych i optymalizacji procesów produkcyjnych.



## AI (Sztuczna Inteligencja)

MŚP w sektorze e-commerce organizuje 5-dniowe szkolenie z Sztucznej Inteligencji, gdzie uczestnicy uczą się budowy i wdrażania modeli AI do automatyzacji rekomendacji produktów i obsługi klienta, włączając chatboty obsługujące klientów.



## Edge Computing

Firma logistyczna MŚP uczestniczy w 5-dniowym szkoleniu z Edge Computing, gdzie zdobywa się wiedzę na temat przetwarzania danych na krawędzi sieci. Umożliwia ona szybsze reagowanie na dane pochodzące z pojazdów w terenie.



## Optymalizacja Zapytań w SQL

Firma analityczna MŚP bierze udział w 5-dniowym szkoleniu z optymalizacji zapytań SQL, ucząc się skutecznie tworzyć i optymalizować zapytania SQL dla szybszej analizy danych i generowania raportów.



## Security Awareness

MŚP w sektorze usług finansowych organizuje 2-dniowe szkolenie z świadomości bezpieczeństwa, edukując pracowników na temat współczesnych zagrożeń cybernetycznych i metod obrony.



## Wykorzystanie Narzędzi AI do Analizy Finansowej

Mała firma konsultingowa uczestniczy w 5-dniowym szkoleniu z wykorzystania narzędzi AI do analizy finansowej, gdzie zdobywa się umiejętności implementacji narzędzi AI do analizy danych finansowych i przewidywania trendów rynkowych.



## Automatyzacja Testów z wykorzystaniem Cypress

Startup technologiczny organizuje 5-dniowe szkolenie z automatyzacji testów z wykorzystaniem narzędzia Cypress, ucząc tworzenia i zarządzania testami end-to-end dla bardziej stabilnego oprogramowania.



## Eventy

1- dniowe wydarzenie poświęcone wybranej technologii. Podczas jego trwania zaproszeni eksperci skupią się na omówieniu poszczególnych use case'ów, przypadków wykorzystania w biznesie czy szansach i zagrożeniach związanych z wykorzystaniem omawianych technologii.



## Hackathony

48 -godzinny hackathon, czyli maraton programowania, podczas którego uczestnicy wraz z mentorami i ekspertami będą skupiać się nad stworzeniem rozwiązań z wybranego obszaru.

**Skontaktuj się z nami**